АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_27.01.2023_                                                                                                 № _69_

О внесении дополнения  в приложение № 2
к постановлению администрации района
от 26.08.2013 № 957

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Губернатора области от 25.05.2007 № 375 « О мерах
обеспечения исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести дополнение в приложение № 2 к постановлению администрации
района от 26.08.2013 № 957 «Об утверждении  перечня предприятий и
организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным и
обязательным работам на территории Вязниковского района», дополнив его
пунктом 25. следующего содержания:

№
п/п

Наименование предприятия,
организации или учреждения

Адрес Количество
предоставляемых

рабочих мест
«25. Вязниковская местная

организация Общероссийской
общественной организации
инвалидов «Всероссийское
ордена Трудового Красного
Знамени общество слепых»

г.  Вязники,
 ул. 1 Мая, д. 27

1»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е